
Zarządzenie Nr 377/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 23 lipca 2014r. 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza nakładów 
zwiększających wartość środków trwałych w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm), ust. 3 załącznika do 
zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać nakłady, zwiększające wartość środków trwałych, o łącznej 
wartości początkowej 188.681,69 zł, wyszczególnione w załączniku do niniejszego 
zarządzenia 

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmują nakłady, o których mowa w ust. 1 na 
stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT. 

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem, 
Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu, Dyrektorowi Państwowej Szkoły 
Muzycznej I i II stopnia przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

         /.../ 

        Daniel Sztandera  

       Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 

 



 

 

 



Lp.
Jednostka której 

przekazuje się nakłady
Nazwa Charakterystyka

Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT/ON

1

chodnik wraz ze zjazdami w ulicy Asnyka od ul. Przemysłowej do ul.

Cegielnianej w Kaliszu. Długość przebudowy chodnika 147,5 m. Wykonany z

kostki brukowej grubości 8 cm szarej typu ,,Holland”, na zjazdach kostka

czerwona typu  ,,Behaton”

2-1836 47 441,10 zł 30/WRI/2014

2

Chodnik wraz ze zjazdem w ulicy Ostrowskiej od posesji nr 60 do ul. Marii Konopnickiej.

Długość przebudowy chodnika 103m. Wykonany z kostki brukowej grubości 8cm szarej

typu ,,Holland”, na zjazdach kostka czerwona typu ,,Behaton
2-1837 32 595,00 zł 31/WRI/2014

3

Most Kamienny-

zwiększenie wartości 

środka trwałego

Wykonanie iluminacji Mostu Kamiennego przy ul. Śródmiejskiej w Kaliszu.

Zainstalowano 6 opraw PHILIPS model Discovery IP68 do podświetlenia tablic

pamiątkowych, 2 oprawy PHILPIS model ColorGraze QLX BCS 467 do podświetlenia

tablic pamiątkowych, 2 oprawy PHILIPS model ColorBrust Powercore BCP 462 do

podświetlenia boku mostu od strony wody górnej oraz zamontowano szafkę sterująca 

2-1840 100 945,59 zł 33/WRI/2014

3

Państwowa Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia 

im. Henryka Melcera Pl. 

Jana Pawła II 9, 62 – 800 

Kalisz

Budynek- zwiększenie 

wartości środka 

trwałego

Przebudowa węzła wodomierzowego na istniejącym przyłączu wody dz90PE

pod kątem zasilania instalacji hydrantowej oraz dostawa wraz z montażem

dwóch blokad parkingowych przy wjeździe do Parku Miejskiego dla

Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Henryka Melcera w Kaliszu.

1-619 7 700,00 zł 37/WRI/2014

188 681,69 zł

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/.../

Daniel Sztandera 

Wiceprezydent Miasta Kalisza

Nakłady przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza

Załącznik do zarządzenia  Prezydenta        

Miasta Kalisza  nr   377/2014  z dn.   23 

lipca 2014r.  w sprawie przekazania  

jednostkom organizacyjnym Miasta 

Kalisza nakładów zwiększających wartość 

środków trwałych.  

Zarząd Dróg Miejskich, 

ul. Złota 43, 62 – 800 

Kalisz

Chodnik

Łącznie:


